
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про встановлення Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  
на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб 
населення, бюджетних установ, релігійних організацій та інших споживачів   
 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», висновками департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством      Запорізької     міської     ради     від     30.03.2021,     05.04.2021  

№ 158/01-39/01, виконавчий  комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Встановити  Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифи 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів, постачання без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів на рівні:  

1.1. Для потреб населення: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 962,74 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 783,70 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 178,52 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,52 грн./Гкал (без ПДВ). 

1.2. Для потреб бюджетних установ: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 955,57 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 777,00 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 178,05 грн./Гкал (без 

ПДВ); 



тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,52 грн./Гкал (без ПДВ). 

1.3. Для потреб релігійних організацій: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 955,84 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 777,39 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 177,93 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,52 грн./Гкал (без ПДВ); 

1.4. Для потреб інших споживачів: 

одноставковий тариф на теплову енергію – 994,06 грн./Гкал (без ПДВ) за 

такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 812,97 грн./Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів – 180,57 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

та ремонт індивідуальних теплових пунктів – 0,52 грн./Гкал (без ПДВ). 

2. Встановити Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» 

структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування без 

урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, 

постачання без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів згідно з додатками 1-4 до даного рішення. 

3. Тарифи та структура, наведені у пунктах 1 та 2, набирають чинності з 

дня їх оприлюднення в засобах масової інформації та діють до 30 вересня 2021 

року. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 26.11.2018 № 566 «Про встановлення Публічному 

акціонерному товариству «Мотор Січ» тарифів  на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання для потреб населення, бюджетних 

установ, релігійних організацій та інших споживачів».   

5. Публічному акціонерному товариству «Мотор Січ» для аналізу тарифів 

на теплову енергію щоквартально до 30 числа місяця, наступного за звітним, 

надавати звітні матеріали до департаменту економічного розвитку Запорізької 

міської ради та департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради.  

 6. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації міської ради 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 

 
 
Міський голова В.В.Буряк  
 
 
 
 



без ПДВ

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: х 962,74 х 955,57 х 955,84 х 994,06

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії х 783,70 х 777,00 х 777,39 х 812,97

1.2

тарифи на транспортування теплової енергії без 

урахування витрат на утримання та ремонт центральних 

теплових пунктів

х 178,52 х 178,05 х 177,93 х 180,57

1.3

тарифи на постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів

х 0,52 х 0,52 х 0,52 х 0,52

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 79 190,41 х 7 322,78 х 232,70 х 115 051,70 х

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 66 051,42 х 6 098,37 х 193,81 х 96 585,12 х

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельнями
56 403,53 х 5 199,29 х 165,25 х 83 025,21 х

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
8 202,79 х 764,41 х 24,28 х 11 528,85 х

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших суб'єктів 

господарювання
0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

Додаток 1    

до рішення виконавчого                                                              

комітету міської ради                                                 

__________№ _______

Структура тарифів на теплову енергію

Для потреб                                         

населення
№ з/п Найменування показників

Для потреб                                         

релігійних 

організацій

Для потреб                                   

бюджетних установ

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                                             

інших споживачів



1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
643,49 х 59,97 х 1,90 х 904,41 х

1.1.5

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 801,62 х 74,70 х 2,37 х 1126,66 х

1.2 прямі витрати на оплату праці 4 367,23 х 406,98 х 12,93 х 6138,05 х

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 6 130,36 х 571,28 х 18,15 х 8616,09 х

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 960,79 х 89,54 х 2,84 х 1350,37 х

1.3.2 амортизаційні відрахування 3 321,40 х 309,52 х 9,83 х 4 668,15 х

1.3.3 інші прямі витрати 1 848,17 х 172,23 х 5,47 х 2597,57 х

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 641,40 х 246,15 х 7,82 х 3712,44 х

1.4.1 витрати на оплату праці 2 101,98 х 195,88 х 6,22 х 2954,29 х

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 462,44 х 43,09 х 1,37 х 649,94 х

1.4.3 амортизаційні відрахування 3,75 х 0,35 х 0,01 х 5,27 х

1.4.4 інші витрати 73,24 х 6,82 х 0,22 х 102,93 х

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 809,96 х 75,48 х 2,40 х 1138,39 х

2.1 витрати на оплату праці 361,55 х 33,69 х 1,07 х 508,15 х

2.2 відрахування на соціальні заходи 79,54 х 7,41 х 0,24 х 111,79 х

2.3 амортизаційні відрахування 0,89 х 0,08 х 0,00 х 1,25 х

2.4 інші витрати 367,98 х 34,29 х 1,09 х 517,19 х

3 Інші операційні витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

4 Фінансові витрати 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

5 Повна собівартість 80 000,38 х 7 398,26 х 235,10 х 116 190,09 х

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

7
Витрати на покриття втрат теплової енергії в теплових 

мережах
4 650,59 х 429,67 х 13,62 х 6780,46 х

8 Коригування витрат 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0,00 х

9
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, у 

тому числі:
1 988,26 х 185,28 х 5,89 х 2794,47 х



9.1 податок на прибуток 357,89 х 33,35 х 1,06 х 503,00 х

9.2 забезпечення обігових коштів 1 629,53 х 151,85 х 4,82 х 2290,27 х

9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

9.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,85 х 0,08 х 0,00 х 1,19 х

9.5 інше використання прибутку 0,00 х 0,00 х 0,00 х 0 х

10 Загальна вартість теплової енергії 86 639,23 х 8 013,21 х 254,61 х 125 765,02 х

11 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 84 744,80 х 7 897,31 х 250,89 х 119107,03 х

міської ради

виконкому ради Р.А.Омельянович

Директор департаменту 

Керуючий справами 

економічного розвитку
Н.В.Новак



без ПДВ

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                    

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І Тарифи на виробництво теплової енергії х 783,70 х 777,00 х 777,39 х 812,97

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 69 020,62 756,88 6 375,06 750,19 202,60 750,58 100 758,27 786,15

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 59 165,74 648,81 5 456,70 642,12 173,43 642,51 86 907,44 678,08

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової 

енергії
56 403,53 618,52 5 199,29 611,83 165,25 612,22 83 025,21 647,79

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
1 840,33 20,18 171,50 20,18 5,45 20,18 2 586,54 20,18

1.1.3
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
462,93 5,08 43,14 5,08 1,37 5,08 650,63 5,08

1.1.5
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 

ресурси
458,96 5,03 42,77 5,03 1,36 5,03 645,06 5,03

1.2 прямі витрати на оплату праці 2 705,96 29,67 252,17 29,67 8,01 29,67 3803,17 29,67

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 4 840,52 53,08 451,08 53,08 14,33 53,08 6803,25 53,08

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 595,31 6,53 55,48 6,53 1,76 6,53 836,70 6,53

1.3.2 амортизаційні відрахування 2 504,25 27,46 233,37 27,46 7,41 27,46 3 519,67 27,46

1.3.3 інші прямі витрати 1 740,96 19,09 162,24 19,09 5,15 19,09 2446,89 19,09

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 308,40 25,31 215,12 25,31 6,83 25,31 3244,40 25,31

1.4.1 витрати на оплату праці 1 836,98 20,14 171,19 20,14 5,44 20,14 2581,84 20,14

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 404,14 4,43 37,66 4,43 1,20 4,43 568,00 4,43

№ з/п

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                                                        

населення

Додаток 2    

до рішення виконавчого                                         

комітету міської ради                                                     

__________ № ______

Для потреб                                                   

інших споживачів

Для потреб                                                   

релігійних організацій

Для потреб                                                

бюджетних установ

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

Найменування показників



1.4.3 амортизаційні відрахування 3,28 0,04 0,31 0,04 0,01 0,04 4,61 0,04

1.4.4 інші витрати 64,00 0,70 5,96 0,70 0,19 0,70 89,95 0,70

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 707,85 7,76 65,96 7,76 2,10 7,76 994,87 7,76

2.1 витрати на оплату праці 315,97 3,46 29,44 3,46 0,94 3,46 444,09 3,46

2.2 відрахування на соціальні заходи 69,51 0,76 6,48 0,76 0,21 0,76 97,70 0,76

2.3 амортизаційні відрахування 0,78 0,01 0,07 0,01 0,00 0,01 1,10 0,01

2.4 інші витрати 321,59 3,53 29,97 3,53 0,95 3,53 451,99 3,53

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 69 728,47 764,64 6 441,03 757,95 204,69 758,34 101 753,14 793,91

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток виробництва теплової 

енергії, усього, у тому числі:
1 737,73 19,06 161,94 19,06 5,14 19,06 2442,35 19,06

8.1 податок на прибуток 312,79 3,43 29,15 3,43 0,93 3,43 439,62 3,43

8.2 забезпечення обігових коштів 1 424,09 15,62 132,71 15,62 4,22 15,62 2001,53 15,62

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,85 0,01 0,08 0,01 0,00 0,01 1,19 0,01

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість виробництва теплової енергії 71 466,20 х 6 602,96 х 209,83 х 104 195,48 х

10
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів 

власних котелень, Гкал 
91 190,69 х 8 497,97 х 269,92 х 128166,66 х

Директор департаменту

економічного розвитку

Р.А.Омельяновичвиконкому ради

Керуючий справами 

Н.В.Новакміської ради



без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

Тарифи на транспортування теплової енергії без 

урахування витрат на утримання та ремонт центральних 

теплових пунктів 

х 178,52 х 178,05 х 177,93 х 180,57

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 10 127,01 119,50 943,73 119,50 29,98 119,50 14 233,30 119,50

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 6 885,68 81,25 641,67 81,25 20,39 81,25 9 677,68 81,25

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 6 362,46 75,08 592,91 75,08 18,84 75,08 8 942,31 75,08

1.1.2

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
180,56 2,13 16,83 2,13 0,53 2,13 253,78 2,13

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 342,66 4,04 31,93 4,04 1,01 4,04 481,60 4,04

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 627,34 19,20 151,65 19,20 4,82 19,20 2287,20 19,20

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 282,38 15,13 119,50 15,13 3,80 15,13 1802,35 15,13

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 358,02 4,22 33,36 4,22 1,06 4,22 503,18 4,22

1.3.2 амортизаційні відрахування 817,15 9,64 76,15 9,64 2,42 9,64 1148,49 9,64

1.3.3 інші прямі витрати 107,21 1,27 9,99 1,27 0,32 1,27 150,68 1,27

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 331,61 3,91 30,90 3,91 0,98 3,91 466,07 3,91

1.4.1 витрати на оплату праці 263,89 3,11 24,59 3,11 0,78 3,11 370,89 3,11

без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів

Додаток 3    

до рішення виконавчого                                                       

комітету міської ради                                                    

__________ № ______

Для потреб                               

населення

Для потреб    інших 

споживачів 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Для потреб              

релігійних організацій
Найменування показників

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

Для потреб             

бюджетних установ№ 

з/п



1.4.2 відрахування на соціальні заходи 58,06 0,69 5,41 0,69 0,17 0,69 81,60 0,69

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,47 0,01 0,04 0,01 0,00 0,01 0,66 0,01

1.4.4 інші витрати 9,19 0,11 0,86 0,11 0,03 0,11 12,92 0,11

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 101,68 1,20 9,48 1,20 0,30 1,20 142,92 1,20

2.1 витрати на оплату праці 45,39 0,54 4,23 0,54 0,13 0,54 63,79 0,54

2.2 відрахування на соціальні заходи 9,99 0,12 0,93 0,12 0,03 0,12 14,03 0,12

2.3 амортизаційні відрахування 0,11 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00

2.4 інші витрати 46,20 0,55 4,31 0,55 0,14 0,55 64,93 0,55

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 10 228,69 120,70 953,21 120,70 30,28 120,70 14 376,21 120,70

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат 

власної теплової енергії ліцензіата в теплових мережах
4 650,59 54,88 429,67 54,41 13,62 54,29 6780,46 56,93

6

Експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової 

енергії, усього, у тому числі:
249,48 2,94 23,25 2,94 0,74 2,94 350,64 2,94

9.1 податок на прибуток 44,91 0,53 4,18 0,53 0,13 0,53 63,12 0,53

9.2 забезпечення обігових коштів 204,57 2,41 19,06 2,41 0,61 2,41 287,52 2,41

9.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Вартість транспортування теплової енергії 15 128,76 х 1 406,12 х 44,64 х 21 507,31 х

11 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 84 744,80 х 7 897,31 х 250,89 х 119107,03 х

економічного розвитку
Директор департаменту

Н.В.Новакміської ради

виконкому ради Р.А.Омельянович
Керуючий справами 



без ПДВ 

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

тис. грн.                     

на рік
грн./Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І

Тарифи на постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових 

пунктів

х 0,52 х 0,52 х 0,52 х 0,52

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 42,79 0,50 3,99 0,50 0,13 0,50 60,14 0,50

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 33,93 0,40 3,16 0,40 0,10 0,40 47,68 0,40

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 7,46 0,09 0,70 0,09 0,02 0,09 10,49 0,09

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 7,46 0,09 0,70 0,09 0,02 0,09 10,49 0,09

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1,40 0,02 0,13 0,02 0,00 0,02 1,97 0,02

1.4.1 витрати на оплату праці 1,12 0,01 0,10 0,01 0,00 0,01 1,57 0,01

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,25 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,34 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,43 0,01 0,04 0,01 0,00 0,01 0,60 0,01

2.1 витрати на оплату праці 0,19 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,27 0,00

Для потреб                  

інших споживачів

Для потреб               

бюджетних установ

Для потреб                    

релігійних організацій

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Структура тарифів на постачання теплової енергії
без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів

Публічного акціонерного товариства "Мотор Січ"

Для потреб                 

населення

Додаток 4    

до рішення виконавчого                                          

комітету міської ради                                                    

___________№ ______

№ з/п Найменування показників



2.2 відрахування на соціальні заходи 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 0,20 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,27 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Повна собівартість 43,22 0,51 4,03 0,51 0,13 0,51 60,74 0,51

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 1,05 0,01 0,10 0,01 0,00 0,01 1,48 0,01

8.1 податок на прибуток 0,19 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,26 0,00

8.2 забезпечення обігових коштів 0,86 0,01 0,08 0,01 0,00 0,01 1,21 0,01

8.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Вартість постачання теплової енергії 44,27 х 4,13 х 0,13 х 62,22 х

10 Обсяг реалізації теплової енергії, Гкал 84 744,80 х 7 897,31 х 250,89 х 119107,03 х

Директор департаменту  

Н.В.Новак

виконкому ради Р.А.Омельянович

міської ради

Керуючий справами 

економічного розвитку 


